COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE APATZINGAN, MICH

Estado de C. 105 en la 5j i6n Fi
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
D & Recibir Efectivo o E

Derechos & Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulanies
Otros Activos Circulanies.

Activa No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes . Infi yC il en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Dep itn, Deterioro y & lzaciin Ac ia de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Ofros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasiva Circulante

Cuentas por Pagar & Corto Plazo
Decumentos por Pagar a Cono Plazo
Porcidn a Corto Plazo de la Deuds Publica a Large Plazo
Titulos y Valores a Conto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yio Administracion a Cono Plazo
Provisiones a Cono Plazo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

Pasivo No Circulante
Cuenias por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferdos a Lago Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/io en Administracitn a Large Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

k P ci

Aportaciones
Donaciones de Capilal
Actualizacion de ia Hacienda Piblica/Patrimonio

Resultados del Ejercicso (Aharro/Desahorra)
Resultados de E]em‘clhs Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antenores

Exceso o iciencia en la A i de la i Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resullado por Tenencia de Act

o Monetarios

Origen
2,878,616
2,878,616
2878616
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5,301,223
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Aplicacidn
8,030,543
7,120,350
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7,120.350
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149,295
148 295
149 295
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